[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «27» сентября 2022 года            пгт Лучегорск                                      № 01

Об утверждении Регламента Думы
Пожарского муниципального округа

Рассмотрев проект Регламента Думы Пожарского муниципального округа, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Утвердить Регламент Думы Пожарского муниципального округа.
	2. Признать утратившими силу решения Думы Пожарского муниципального округа:
	- от 26 октября 2016 года № 150 «Об утверждении Регламента Думы Пожарского муниципального района»;
	-от 27 октября 2020 года № 15 «О внесении изменений в Регламент Думы Пожарского муниципального района»;
	- от 27 января 2022 года № 200 «О внесении изменений в Регламент, утвержденный решением Думы Пожарского муниципального округа от 26 октября 2016 года № 150».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Пожарского муниципального округа                                                В.А. Бороденко

1

image1.jpeg